
119490-2025 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi edukacyjne i szkoleniowe – Świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia 165 szkoleń
aktywizacji zawodowej w jednostkach penitencjarnych podległych OISW w Koszalinie
OJ S 37/2025 21/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Koszalinie
E-mail: oisw_koszalin@sw.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia 165 szkoleń aktywizacji zawodowej w
jednostkach penitencjarnych podległych OISW w Koszalinie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi szkoleniowej w 18 jednostkach penitencjarnych podległych Okręgowemu
Inspektoratowi Służby Więziennej w Koszalinie, polegającej na zorganizowaniu i przeprowadzeniu szkoleń z aktywizacji zawodowej nt.
,,Działania aktywizacyjne z zakresu podnoszenia tzw. ,,miękkich” kompetencji zawodowych” dla uczestników projektu ,,Kompleksowe
działania szkoleniowo-aktywizacyjne mające na celu przygotowanie osób odbywających karę pozbawienia wolności do skutecznego
powrotu na rynek pracy i do społeczeństwa” po zakończeniu odbywania kary pozbawienia wolności. Celem zajęć kompetencyjnych z
zakresu aktywizacji zawodowej jest wsparcie w aktywnym poszukiwaniu pracy poprzez uzupełnienie wiedzy i niezbędnych
umiejętności oraz przygotowanie do lepszego i skuteczniejszego radzenia sobie w poszukiwaniu i podejmowaniu zatrudnienia. Szkolenia
mają na celu zwiększenie motywacji osadzonych oraz umożliwienie im nabycie kompetencji, niezbędnych do poruszania się na rynku
pracy, tj. obejmujących 11 obszarów tematycznych: zdolność racjonalnego gospodarowania czasem, autoprezentację, sztukę rozmowy i
spokojnego argumentowania, radzenia sobie z negatywnymi emocjami, sposobów poszukiwania pracy, prowadzenia rozmów z
potencjalnymi pracodawcami, przygotowywania dokumentów służących podjęciu pracy, adekwatnej samooceny, motywacji do pracy,
zarządzania budżetem itp. Wszystkie tematy zostaną zrealizowane w wymiarze łącznym 30 godzin dydaktycznych. Zamawiający
zastrzega, że podział godzinowy poszczególnych zajęć dla danej grupy zależeć będzie od potrzeb uczestników wynikających z
Indywidualnych Planów Rozwoju Zawodowego. Oznacza to, iż w każdej grupie możliwe będzie dostosowanie godzinowe modułów
tematycznych w różnym zakresie w zależności od potrzeb grupy.
Identyfikator procedury: 8b367b0d-e7b1-4836-a12f-fd705c0aa079
Wewnętrzny identyfikator: OI.FERS.2230.1.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe
2.1.4.
Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
2.1.5.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD), Dokumenty zamówienia
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia 37 szkoleń aktywizacji zawodowej w jednostkach
penitencjarnych podległych Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Koszalinie.
Opis: Świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia 37 szkoleń aktywizacji zawodowej w jednostkach
penitencjarnych podległych Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Koszalinie: Areszt Śledczy w Koszalinie, ul. Młyńska
71, 75-950 Koszalin Oddział Zewnętrzny w Koszalinie, ul. Strefowa 17, Koszalin Oddział Zewnętrzny w Dobrowie ,ul. Dobrowo 53,
Tychowo Areszt Śledczy w Słupsku, ul. Sądowa 1, 76-200 Słupsk, Oddział Zewnętrzny w Ustce, ul. Darłowska 1b, 76-200 Słupsk,
Zakład Karny Stare Borne, ul. Stare Borne 14, 76-020 Bobolice,
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

mailto:oisw_koszalin@sw.gov.pl


5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) (2021/2027)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD), Dokumenty zamówienia
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/03/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ.
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
5.1.
Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia 41 szkoleń aktywizacji zawodowej w jednostkach
penitencjarnych podległych Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Koszalinie.
Opis: Świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia 41 szkoleń aktywizacji zawodowej w jednostkach
penitencjarnych podległych Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Koszalinie. Zakład Karny Czarne, ul. Pomorska 1, 77-
330 Czarne, Oddział Zewnętrzny w Szczecinku, ul. Boh. Warszawy 42A, 76-400 Szczecinek, Oddział Zewnętrzny w Złotowie, ul. Plac
Kościuszko 3, 77-400 Złotów.
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) (2021/2027)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD), Dokumenty zamówienia
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin

http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin


5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/03/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegóły w SWZ.
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Koszalinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Koszalinie
5.1.
Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia 37 szkoleń aktywizacji zawodowej w jednostkach
penitencjarnych podległych Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Koszalinie.
Opis: Świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia 37 szkoleń aktywizacji zawodowej w jednostkach
penitencjarnych podległych Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Koszalinie. Areszt Śledczy w Szczecinie, ul. Kaszubska
28, 70-226 Szczecin, Oddział Zewnętrzny w Stargardzie, ul. Aleja Żołnierza 42, 73-110 Stargard, Zakład Karny w Goleniowie, ul.
Grenadierów 66, 72-100 Goleniów.
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) (2021/2027)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD), Dokumenty zamówienia
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/03/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin


Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegóły w SWZ.
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
5.1.
Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia 20 szkoleń aktywizacji zawodowej w jednostkach
penitencjarnych podległych Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Koszalinie.
Opis: Świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia 20 szkoleń aktywizacji zawodowej w jednostkach
penitencjarnych podległych Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Koszalinie. Zakład Karny w Gorzowie Wielkopolskim,
ul. Podmiejska 17, 66-400 Gorzów Wielkopolski, Oddział Zewnętrzny w Słońsku, ul. Winna 2, 66-436 Słońsk, Areszt Śledczy w
Międzyrzeczu, ul. Młyńska 21, 66-300 Międzyrzecz.
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) (2021/2027)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD), Dokumenty zamówienia
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/03/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegóły w SWZ.
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
5.1.
Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia 30 szkoleń aktywizacji zawodowej w jednostkach
penitencjarnych podległych Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Koszalinie.
Opis: Świadczenie usługi szkoleniowej w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia 30 szkoleń aktywizacji zawodowej w jednostkach
penitencjarnych podległych Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Koszalinie. Zakład Karny w Nowogardzie, ul. Zamkowa

http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin


7 , 72-200 Nowogard, Oddział Zewnętrzny w Płotach, ul. Koszalińska 2, 72-310 Płoty, Zakład Karny Wierzchowo, ul. Szkolna 8, 78-530
Wierzchowo.
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) (2021/2027)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD), Dokumenty zamówienia
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/03/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegóły w SWZ.
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Koszalinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Koszalinie
Numer rejestracyjny: NIP: 6691877601
Numer rejestracyjny: REGON: 330468466
Adres pocztowy: ul. Młyńska 69 
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75-950
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
E-mail: oisw_koszalin@sw.gov.pl
Telefon: +48943182361
Adres strony internetowej: https://sw.gov.pl/okreg/okregowy-inspektorat-sluzby-wieziennej-w-koszalinie
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja rozpatrująca oferty
8.1.
ORG-0002

http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
http://www.platformazakupowa.pl/pn/oisw_koszalin
mailto:oisw_koszalin@sw.gov.pl
https://sw.gov.pl/okreg/okregowy-inspektorat-sluzby-wieziennej-w-koszalinie


Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +482245887801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
11. Informacje o ogłoszeniu
11.1.
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ac573d0e-7d70-475c-9a1a-4da85636eb99  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/02/2025 15:24:44 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
11.2.
Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 119490-2025
Numer wydania Dz.U. S: 37/2025
Data publikacji: 21/02/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

	37/2025

